2. Bundesliga Damen Sud - gesamt
nach 3. Spieltag

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Mein-Bowlingshop - Roma Bowilers | 60 36 + 24 19.423 108 179,84
2 BC FTG Frankfurt 60 36 + 24 19.346 108 179,13
3 RW Lichtenhof 69 55 34 + 21 19.288 108 178,59
4 1.L.E Little Rollers CB 51 28 + 23  19.438 108 179,98
5 BC Weilimdorf 46 26 + 20 19.052 108 176,41
6 BC Bajuwaren Miinchen 40 22 + 18 18.877 108 174,79
7 BK Minchen 38 22 + 16 18.779 108 173,88
8 BC 2000 Aschaffenburg 33 26 + 7 18.228 108 168,78
9 Cobra Viernheim 26 20 + 6 18.165 108 168,19

10 BC Cosmos Stuttgart 26 20 + 6 18.151 108 168,06

2. Bundesliga Damen Sud - 3. Spieltag
12.11.2016 - 13.11.2016  Stuttgart - Feuerbach - Bowlingarena Feuerbach

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 RW Lichtenhof 69 25 16 + 9 6.548 36 181,89
2 Mein-Bowlingshop - Roma Bowlers | 24 14 + 10 6.559 36 182,19
3 BK Minchen 18 10 + 8 6.546 36 181,83
4 1.L.E Little Rollers CB 17 10 + 7 6.529 36 181,36
5 BC 2000 Aschaffenburg 15 12 + 3 6.138 36 170,50
6 BC FTG Frankfurt 14 8 + 6 6.355 36 176,53
7 BC Bajuwaren Miinchen 1 6 + 5 6.331 36 175,86
8 Cobra Viernheim 6 + 2 6.088 36 169,11
9 BC Cosmos Stuttgart 6 + 1 6.013 36 167,03

10 BC Weilimdorf 2 + 4 6.183 36 171,75



. T . 12.11.2016 - 13.11.2016
2, BundeS"ga Damen Sid - 3. Spleltag Stuttgart - Feuerbach - Bowlingarena Feuerbach

1 RW Lichtenhof 69 (RW69)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Mareiser, Alexandra 1766/ 9 196,22 231 216 168 142 190 207 196 231 215 201
Martisko, Petra 723/ 4 180,75 207 0 0 0 0 0 207 191 171 154
Korber, Anika 1256/ 7 179,43 210 178 210 176 195 186 170 141 0 0
Betz, Christiane 1227/ 7 175,29 198 176 179 198 147 166 0 0 174 187
Boch-Jackson, Heike 1576 / 9 17511 212 184 147 212 182 161 177 156 173 184
Team: 6.548/ 36 181,89 754 754 704 728 714 720 750 719 733 726
Punkte Bonus: 9 gespielt mit: WEIL BKM FTG COS BCAB RoBo LRCB CVRh BBM
Punkte Spiele: 16 Gegner Pins: 683 724 683 622 657 738 677 724 714
Punkte: 25 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 2 2 2 2

2 Mein-Bowlingshop - Roma Bowlers | (RoBo)

Name Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Allsebrook, Joanne Susan 1711/ 9 190,11 235 187 162 213 235 201 205 195 168 145
Rumkee, Hayley Marie 1476/ 8 184,50 201 180 194 183 198 193 183 201 144 0
Eichhorn, Cornelia 1285/ 7 183,57 231 0 0 147 179 164 203 231 193 168
Keil, Julia 1.056/ 6 176,00 211 179 156 0 0 211 147 0 205 158
Schmidt, Kati 1.031/ 6 171,83 182 178 155 171 168 0 0 177 0 182
Team: 6.559/ 36 182,19 804 724 667 714 780 769 738 804 710 653
Punkte Bonus: 10 gespielt mit: BBM BCAB CVRh FTG COS RW69 WEIL BKM LRCB
Punkte Spiele: 14 Gegner Pins: 712 619 722 635 659 750 658 639 645
Punkte: 24 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 0 2 2 2

3 BK Miinchen (BKM)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hernitschek, Angelika 1684/ 9 18711 213 213 124 193 204 185 191 198 191 185
Bording, Petra 1664/ 9 184,89 228 214 184 190 195 169 164 161 159 228
Bauer, Christiane 1655/ 9 183,89 233 233 224 191 190 171 189 177 139 141
Laub, Angela 1543/ 9 171,44 192 188 192 143 159 185 189 160 150 177
Team: 6.546/ 36 181,83 848 848 724 717 748 710 733 696 639 731
Punkte Bonus: 8 gespielt mit: FTG RW69 BCAB WEIL CVRh LRCB BBM RoBo COS
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 695 704 751 713 653 795 727 710 699
Punkte: 18 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 0 0 0 2

4 1.L.E Little Rollers CB (LRCB)

Name Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Scheinert, Jana 1734/ 9 192,67 229 214 229 177 174 216 208 139 210 167
Schneider, Melanie 1.328/ 7 189,71 243 147 0 159 0 243 221 211 163 184
Merzdorf, Anja 1428/ 8 178,50 233 178 164 0 170 192 233 180 173 138
Zolgert, Stefanie 1373/ 8 171,63 218 160 190 181 159 162 0 147 218 156
Gorlitz, Peggy 666/ 4 166,50 207 0 168 207 158 0 133 0 0 0
Team: 6.529/ 36 181,36 813 699 751 724 661 813 795 677 764 645
Punkte Bonus: 7 gespielt mit: BCAB WEIL BBM CVRh FTG BKM RW69 COS RoBo
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 743 698 692 673 791 733 719 643 653

Punkte: 17 Punkte Spiel: 0 2 2 0 2 2 0 2 0



5 BC 2000 Aschaffenburg (BCAB)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Reckemeier, Michaela 1635/ 9 181,67 238 171 152 238 166 182 198 139 181 208
Heeg, Renate 1543/ 9 171,44 199 191 147 155 179 165 152 187 168 199
Merkel, Gina-Maria 684/ 4 171,00 201 201 163 178 142 0 0 0 0 0
Hugin, Carina 1490/ 9 165,56 194 180 157 180 173 146 148 145 167 194
Pohner, Cornelia 786/ 5 157,20 167 0 0 0 0 164 164 148 167 143
Team: 6.138/ 36 170,50 751 743 619 751 660 657 662 619 683 744
Punkte Bonus: 3 gespielt mit: LRCB RoBo BKM BBM RW69 FTG COS WEIL CVRh
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 699 667 717 658 720 637 638 645 641
Punkte: 15 Punkte Spiel: 2 0 2 2 0 2 0 2 2

6 BC FTG Frankfurt (FTG)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Meurer, Sylvia 1772/ 9 196,89 221 200 219 177 171 185 191 213 195 221
Kirsch, Tina 1596/ 9 177,33 225 148 185 147 178 225 150 190 191 182
Eylardi, Michaela 501/ 3 167,00 180 0 0 0 0 0 0 180 177 144
Wahl, Lena 1163/ 7 166,14 190 187 170 190 139 176 148 0 0 153
Rifinius, Nadja 1.323/ 8 165,38 205 160 178 169 147 205 148 180 136 0
Team: 6.355/ 36 176,53 791 695 752 683 635 791 637 763 699 700
Punkte Bonus: 6 gespielt mit: BKM COS RW69 RoBo LRCB BCAB CVRh BBM WEIL
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 848 641 728 780 813 662 645 641 666
Punkte: 14 Punkte Spiel: 0 2 0 0 0 0 2 2 2

7 BC Bajuwaren Miinchen (BBM)

Name Pins /Sp. Schnitt ~ HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Glasl, Cornelia 1763/ 9 195,89 246 219 192 185 149 213 188 246 166 205
Maru, Stefanie 1564/ 9 173,78 219 143 190 158 190 198 219 148 163 155
Peetz, Manuela 1522/ 9 169,11 185 177 150 185 158 165 158 181 171 177
Glasl, Gerda 1482/ 9 164,67 177 173 164 164 161 175 175 152 141 177
Team: 6.331/ 36 175,86 751 712 696 692 658 751 740 727 641 714
Punkte Bonus: 5 gespielt mit: RoBo CVRh LRCB BCAB WEIL COS BKM FTG RW69
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 724 711 724 660 750 716 696 699 726
Punkte: 11 Punkte Spiel: 0 0 0 0 2 2 2 0 0

8 Cobra Viernheim (CVRh)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Wenzke, Jeanette 1552/ 9 172,44 208 208 188 190 159 167 181 160 157 142
Gotze, Monika 1543/ 9 171,44 191 158 189 191 174 172 147 152 191 169
Nikula, Sabine 1541/ 9 171,22 198 140 171 190 197 160 140 176 198 169
Lurk, Martina 339/ 2 169,50 178 0 0 0 0 0 0 0 178 161
Dewald, Liane 1113/ 7 159,00 188 188 163 151 143 154 157 157 0 0
Team: 6.088/ 36 169,11 724 694 711 722 673 653 625 645 724 641
Punkte Bonus: 2 gespielt mit: COS BBM RoBo LRCB BKM WEIL FTG RW69 BCAB
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 708 696 714 661 710 697 763 733 744

Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 2 2 2 0 0 0 0 0



9 BC Cosmos Stuttgart (COS)

10

Name

Waldbruch, Sandra
Zimmermann, Natascha
Eich, Michaela
Neumann, Corina
Adlung, Monika

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 6

Punkte: 7

BC Weilimdorf (WEIL)
Name

Koénig, Tamina
Sawicki, Claudia
Sperrle, Jasmin
Biichel, Stefanya
Kogler, Natascha

Team:

Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 2

Punkte: 6

Pins /Sp.

1.596 /
1.539/
1.529 /
943 /
406 /

6.013/ 36
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Pins /Sp.

1.301/
1.620 /
1.338/
1.469 /

455/

6.183/ 36

w O 00 ©O© N

Schnitt  HI Spiel: 1
177,33 221 164
171,00 204 186
169,89 192 181
157,17 181 177
135,33 159 0
167,03 716 708
gespielt mit: CVRh
Gegner Pins: 694
Punkte Spiel: 2

Schnitt HI Spiel: 1
185,86 209 0
180,00 223 199
167,25 231 164
163,22 201 131
151,67 189 189
171,75 750 683
gespielt mit: RW69
Gegner Pins: 754

Punkte Spiel:
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2. Bundesliga Damen Sud

Platz
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Name

Lazar, Shirley
Meurer, Sylvia
Scheinert, Jana
Degenhardt, Lea
Rumkee, Hayley Marie
Kogler, Natascha
Allsebrook, Joanne Susan
Glasl, Cornelia
Mareiser, Alexandra
Konig, Tamina
Kirsch, Tina

Bauer, Christiane
Gorlitz, Peggy
Schneider, Melanie
Reckemeier, Michaela
Sperrle, Jasmin

Betz, Christiane
Waldbruch, Sandra
Keil, Julia

Rauch, Gabriele
Martisko, Petra
Korber, Anika
Eichhorn, Cornelia
Sawicki, Claudia
Merkel, Gina-Maria
Czech, Sabine
Boch-Jackson, Heike
Maru, Stefanie

Laub, Angela
Schmidt, Kati
Neumann, Corina
Zolgert, Stefanie
Bording, Petra
Nikula, Sabine

Gotze, Monika

Heeg, Renate

Glasl, Gerda
Merzdorf, Anja

Heeg, Sonja

Fischer, Yvonne
Biichel, Stefanya
Hernitschek, Angelika
Wenzke, Jeanette
Peetz, Manuela
Hiigin, Carina
Zimmermann, Natascha
Rifinius, Nadja

Lurk, Martina

Dewald, Liane
Eylardi, Michaela
Jentschke, Melanie
Eich, Michaela

Wahl, Lena

Forstel, Gisela
Nguyen, Thi Kim Phuong
Adlung, Monika
Pohner, Cornelia

Pins
1.614
1.772
5.189
3.436
3.037
3.599
4.856
5.039
5.026
1.301
4.967
4.001
2.900
3.608
4.312
3.053
3.044
4.824
3.561
2.842
884
2.648
3.876
4.212
3.332
1.223
4.537
4.527
4.700
3.639
4.157
4.321
4.296
4.631
1.543
1.543
4.627
3.420
2.376
2.373
4.401
4.559
4.555
4.381
4.212
3.355
4.018
999
3.825
818
2.612
3.567
2.721
310
303
2.248
2.453

Spiele
8
9
27
18
16
19
26
27
27

7
27
22
16
20
24
17
17
27
20
16

5
15
22
24
19

7
26
26
27
21
24
25
25
27

9

9
27
20
14
14
26
27
27
26
25
20
24

6
23

5
16
22
17

2

2
15
17

Schnitt
201,75
196,89
192,19
190,89
189,81
189,42
186,77
186,63
186,15
185,86
183,96
181,86
181,25
180,40
179,67
179,59
179,06
178,67
178,05
177,63
176,80
176,53
176,18
175,50
175,37
174,71
174,50
174,12
174,07
173,29
173,21
172,84
171,84
171,52
171,44
171,44
171,37
171,00
169,71
169,50
169,27
168,85
168,70
168,50
168,48
167,75
167,42
166,50
166,30
163,60
163,25
162,14
160,06
155,00
151,50
149,87
144,29

Hi-Game
246
221
245
233
218
223
245
246
246
209
225
257
221
243
238
231
232
230
211
210
207
210
231
223
231
203
212
251
224
213
208
218
228
226
191
199
227
233
202
210
205
213
213
213
194
204
234
201
216
180
216
197
190
160
165
180
167

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

FTG-BC Frankfurt

FTG-BC Frankfurt

1. L.E. Little Rollers CB
FTG-BC Frankfurt

Roma Bowlers e.V.

BC Weilimdorf

Roma Bowlers e.V.

BC Bajuwaren 1976 Munchen
BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Weilimdorf

FTG-BC Frankfurt

BK Minchen

1. L.E. Little Rollers CB

1. L.E. Little Rollers CB

BC 2000 Aschaffenburg
BC Weilimdorf

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
Cosmos Stuttgart

Roma Bowlers e.V.

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
Roma Bowlers e.V.

BC Weilimdorf

BC 2000 Aschaffenburg
BK Munchen

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Bajuwaren 1976 Munchen
BK Minchen

Roma Bowlers e.V.
Cosmos Stuttgart

1. L.E. Little Rollers CB

BK Miinchen

Cobra Viernheim

Cobra Viernheim

BC 2000 Aschaffenburg
BC Bajuwaren 1976 Miinchen
1. L.E. Little Rollers CB

BC 2000 Aschaffenburg
BC Weilimdorf

BC Weilimdorf

BK Munchen

Cobra Viernheim

BC Bajuwaren 1976 Miinchen
BC 2000 Aschaffenburg
Cosmos Stuttgart

FTG-BC Frankfurt

Cobra Viernheim

Cobra Viernheim

FTG-BC Frankfurt

Cobra Viernheim

Cosmos Stuttgart

FTG-BC Frankfurt

Roma Bowlers e.V.

BC Bajuwaren 1976 Miinchen
Cosmos Stuttgart

BC 2000 Aschaffenburg

Land
HES
HES
SAC
HES
THU

WUR
THU
BAY
BAY

WUR
HES
BAY
SAC
SAC
HES

WUR
BAY

WUR
THU
BAY
BAY
BAY
THU

WUR
HES
BAY
BAY
BAY
BAY
THU

WUR
SAC
BAY
BAD
BAD
HES
BAY
SAC
HES

WUR

WUR
BAY
BAD
BAY
HES

WUR
HES
BAD
BAD
HES
BAD

WUR
HES
THU
BAY

WUR
HES



2. Bundesliga Damen Sud - 3. Spieltag

12.11.2016 - 13.11.2016  Stuttgart - Feuerbach - Bowlingarena Feuerbach Einzelauswertung
Platz Name Pins  Spiele Schnitt  Hi-Game Club / Verein Land
1 Meurer, Sylvia 1.772 9 196,89 221 FTG-BC Frankfurt HES
2 Mareiser, Alexandra 1.766 9 196,22 231 BF Rot-Weil} Lichtenhof 69 BAY
3 Glasl, Cornelia 1.763 9 195,89 246 BC Bajuwaren 1976 Miinchen BAY
4 Scheinert, Jana 1.734 9 192,67 229 1. L.E. Little Rollers CB SAC
5 Rumkee, Hayley Marie 1.332 7 190,29 201 Roma Bowlers e.V. THU
6 Allsebrook, Joanne Susan 1.711 9 190,11 235 Roma Bowlers e.V. THU
7 Schneider, Melanie 1.328 7 189,71 243 1. L.E. Little Rollers CB SAC
8 Hernitschek, Angelika 1.684 9 187,11 213 BK Miinchen BAY
9 Konig, Tamina 1.301 7 185,86 209 BC Weilimdorf WUR
10 Korber, Anika 1.115 6 185,83 210 BF Rot-Weil} Lichtenhof 69 BAY
11 Bording, Petra 1.664 9 184,89 228 BK Minchen BAY
12 Bauer, Christiane 1.655 9 183,89 233 BK Minchen BAY
13 Eichhorn, Cornelia 1.285 7 183,57 231 Roma Bowlers e.V. THU
14 Reckemeier, Michaela 1.635 9 181,67 238 BC 2000 Aschaffenburg HES
15 Martisko, Petra 723 4 180,75 207 BF Rot-Weil} Lichtenhof 69 BAY
16 Sawicki, Claudia 1.620 9 180,00 223 BC Weilimdorf WUR
17 Merzdorf, Anja 1.428 8 178,50 233 1. L.E. Little Rollers CB SAC
18 Waldbruch, Sandra 1.596 9 177,33 221 Cosmos Stuttgart WUR
19 Kirsch, Tina 1.596 9 177,33 225 FTG-BC Frankfurt HES
20 Betz, Christiane 1.061 6 176,83 198 BF Rot-Weif Lichtenhof 69 BAY
21 Keil, Julia 1.056 6 176,00 211 Roma Bowlers e.V. THU
22 Boch-Jackson, Heike 1.576 9 175,11 212 BF Rot-Weil} Lichtenhof 69 BAY
23 Sperrle, Jasmin 1.225 7 175,00 231 BC Weilimdorf WUR
24 Maru, Stefanie 1.564 9 173,78 219 BC Bajuwaren 1976 Mulnchen BAY
25 Wenzke, Jeanette 1.5652 9 172,44 208 Cobra Viernheim BAD
26 Schmidt, Kati 1.031 6 171,83 182 Roma Bowlers e.V. THU
27 Zolgert, Stefanie 1.373 8 171,63 218 1. L.E. Little Rollers CB SAC
28 Heeg, Renate 1.543 9 171,44 199 BC 2000 Aschaffenburg HES
29 Laub, Angela 1.543 9 171,44 192 BK Minchen BAY
30 Gotze, Monika 1.543 9 171,44 191 Cobra Viernheim BAD
31 Nikula, Sabine 1.541 9 171,22 198 Cobra Viernheim BAD
32 Zimmermann, Natascha 1.539 9 171,00 204 Cosmos Stuttgart WUR
33 Merkel, Gina-Maria 684 4 171,00 201 BC 2000 Aschaffenburg HES
34 Eich, Michaela 1.529 9 169,89 192 Cosmos Stuttgart WUR
35 Lurk, Martina 339 2 169,50 178 Cobra Viernheim BAD
36 Peetz, Manuela 1.522 9 169,11 185 BC Bajuwaren 1976 Miinchen BAY
37 Eylardi, Michaela 501 3 167,00 180 FTG-BC Frankfurt HES
38 Gorlitz, Peggy 666 4 166,50 207 1. L.E. Little Rollers CB SAC
39 Wahl, Lena 1.163 7 166,14 190 FTG-BC Frankfurt HES
40 Higin, Carina 1.490 9 165,56 194 BC 2000 Aschaffenburg HES
41 Rifinius, Nadja 1.323 8 165,38 205 FTG-BC Frankfurt HES
42 Glasl, Gerda 1.482 9 164,67 177 BC Bajuwaren 1976 Minchen BAY
43 Biichel, Stefanya 1.469 9 163,22 201 BC Weilimdorf WUR
44 Dewald, Liane 1.113 7 159,00 188 Cobra Viernheim BAD
45 Pohner, Cornelia 786 5 157,20 167 BC 2000 Aschaffenburg HES
46 Neumann, Corina 943 6 157,17 181 Cosmos Stuttgart WUR
47 Kogler, Natascha 455 3 151,67 189 BC Weilimdorf WUR
48 Adlung, Monika 406 3 135,33 159 Cosmos Stuttgart WUR



